
UCHWAŁA NR XXXVII/248/17
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH

z dnia 12 września 2017 r.

w sprawie ustanowienia nieodpłatnej służebności gruntowej przejazdu i przechodu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 446, 
poz. 1579, poz.1948; z 2017 r. poz. 730, poz. 935) oraz art. 13 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 2147, poz. 2260; z 2017 r. poz. 820, poz. 1509, poz. 1529, poz. 1595) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne ustanowienie na nieruchomości stanowiącej własność Gminy Krośniewice, 
położonej w Krośniewicach, przy Placu Wolności, w obrębie geodezyjnym miasto Krośniewice, oznaczonej numerem 
ewidencyjnym 175/4, o powierzchni 0,0267 ha, służebności przejazdu i przechodu na rzecz każdoczesnego właściciela działki 
oznaczonej numerem ewidencyjnym 173, położonej w Krośniewicach, w obrębie geodezyjnym miasto Krośniewice.

2. Powyższa nieruchomość oznaczona numerem ewidencyjnym 175/4, stanowi własność Gminy Krośniewice na 
podstawie Decyzji Wojewody Płockiego znak GP.VIII.7211-39/244/91, z dnia 17.07.1991 r.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: A9914B22-3323-48B6-87A0-476C95568857. Uchwalony Strona 1


